ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                            № ______

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска от 11.03.2012
№270 «Об утверждении Порядка
определения объема и условий
предоставления субсидий муниципальным
бюджетным учреждениям и автономным
учреждениям на иные цели»

В соответствии с абзацем вторым и четвертым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:
от 11.03.2012 №270 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным учреждениям и автономным учреждениям на иные цели»;
от 23.05.2013 №541 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012
№270»;
от 14.08.2013 №971 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012
№270»;
от 13.03.2014 №188 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012
№270»;
от 17.10.2014 №1031 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012
№270»;
[bookmark: _GoBack]от 04.06.2015 №693 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012 №270
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;
от 24.12.2015 №1456 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012 №270
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;
от 11.04.2016 №411 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012 №270
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели»;
от 04.06.2018 №485 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2012 №270
«Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава города
Ханты-Мансийска     		                                                              М.П. Ряшин